- Tutto il sughero gentile (di qualsiasi classe, fiammato e non ed il pezzame) è posto in vendita al prezzo 

base d’Asta di € 150,00 (diconsi euro centocinquanta/00) iva esclusa al quintale; 

- Tutto il sugherone compreso il pezzame da macina è posto in vendita al prezzo di € 0,00; 

L’importo di vendita è stimato in complessivi € 277.500,00 (euro duecentosettantasettemilacinquecento/00) 

iva esclusa. 

4. Durata dell’estrazione: La prestazione che comprende l'estrazione del sughero, il trasporto dei prodotti 

sugherosi nonché la pesatura e tutti i lavori occorrenti e contemplati nel Capitolato d'oneri, avrà inizio entro e